ы тельное <
Иркутской области

№ Пз ^ — л

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

б мая 2020 года № 136-ут

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 2 статьи 84

Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах использования и
охраны земель в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в часть 2 статьи 84 Закона Иркутской области «Об
отдельных вопросах использования и охраны земель в Иркутской области»
и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области.

2.: Докладчиком определить заместителя министра экономического
развития Иркутской области В.Н. Гордеева.

Временно исполняющий обяза:
Губернатора Иркутской облает/

ObTWVCn?
0V\Q6/1AC7^

°ГДЕЛ

ПрАВОВЬ
АКТАМИ

И.И. Кобзев

Законодательное Собрание)
Иркутской cfmaciM

jBx.fe olo /6 л f

|Дата аПРТ
л и ста еЧ j